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Structure En acier inox ou laqu  pour l'ext rieur dans les couleurs indiqu es
dans "Mat riaux et finitions" avec patins en PVC. Tressage en cuir naturel ou
en fil technopolym re dans les couleurs indiqu es dans "Mat riaux et
finitions".
COCOON et DAY BED
Structure en acier laqu  rouge RAL 3020 et tressage en fil technopolym re
multicolore.

Coussins Le coussin du fauteuil code 080 est en fibre polyester.
DAY BED:
2 coussins en fibre polyester 40x40
2 coussins en fibre polyester 52x28
3 coussins en fibre polyester 57x57
1 coussin mattress en polyur thane sp cial pour l'ext rieur
COCOON:
1 coussin en fibre polyester 40x40
2 coussins en fibre polyester 52x28
2 coussins en fibre polyester 57x57

Caract ristiques Le cuir peut pr senter des variations de couleur
imputables au caract re naturel du produit et n'est pas adapt   l'ext rieur.

Struktur Edelstahl oder lackiert geeignet f r den Einsatz im Freien in den
Farben laut "Mat.und Ausf hrungen", mit Fu gleitern aus PVC. Geflecht aus
Naturleder oder Kunststoffgarn in den Farben laut "Materialien und
Ausf hrungen".
COCOON und DAY BED
Stahlstruktur rot lackiert RAL 3020 und Geflecht aus vielfarbigem
Kunststoffgarn.

Kissen Das Sesselkissen Kode 080 ist aus Polyesterwatte.
DAY BED:
2 Kissen aus Polyesterwatte 40x40
2 Kissen aus Polyesterwatte 52x28
3 Kissen aus Polyesterwatte 57x57
1 Matratze Kissen aus speziellem Polyurethanschaum, geeignet zur
Aufstellung im Freien
COCOON:
1 Kissen aus Polyesterwatte 40x40
2 Kissen aus Polyesterwatte 52x28
2 Kissen aus Polyesterwatte 57x57

Besonderheiten Da Leder ein nat rliches Material ist, sind
Farbabweichungen m glich und ist nicht geeignet f r den Einsatz im Freien.

Struttura Struttura in acciaio inox o verniciato per esterno nei colori riportati
in "Materiali e finiture" con sottopiedi in PVC. Intreccio in cuoio naturale o in
filo tecnopolimero nei colori riportati in "Materiali e finiture"
COCOON e DAY BED
Struttura in acciaio verniciato rosso RAL 3020 e intreccio in filo
tecnopolimero multicolor.

Cuscini Il cuscinetto poggiareni della poltrona cod. 080  in fibra poliestere.
DAY BED:
n.2 cuscini in fibra poliestere 40x40
n.2 cuscini in fibra poliestere 52x28
n.3 cuscini in fibra poliestere 57x57
n.1 cuscino materasso in poliuretano speciale per esterno
COCOON:
n.1 cuscino in fibra poliestere 40x40
n.2 cuscini in fibra poliestere 52x28
n.2 cuscini in fibra poliestere 57x57

Caratteristiche Il cuoio pu  presentare variazioni di colore imputabili alla
naturalit  del prodotto e non  adatto all'uso esterno.

Structure Stainless steel or varnished for outdoor in the colours shown in
"Materials and Finishes" with glides in PVC. Weave in natural leather or in
engineering polymer yarn in the colours shown in "Materials and Finishes".
COCOON and DAY BED
Frame in red varnished steel, RAL 3020, and multicoloured engineering
polymer strand weave.

Cushions The cushion of the armchair code 080 is in polyester fibre.
DAY BED:
2 cushions in polyester fibre 40x40
2 cushions in polyester fibre 52x28
3 cushions in polyester fibre 57x57
1 mattress cushion in outdoor polyurethane foam
COCOON:
1 cushion in polyester fibre 40x40
2 cushions in polyester fibre 52x28
2 cushions in polyester fibre 57x57

Features There may be colour differences in the leather due to the natural
character of the product and is not suitable for outdoor use.

Prove tecniche - Technical tests - Technische Pr fungen - Essais techniques 
Tropicalia poltrona / armchair / sessel / fauteuil
ANSI-BIFMA X5.1-2002/8 test passed - ANSI-BIFMA X5.1-2002/11 test passed
Tropicalia poltrona con braccioli / armchair with arms / sessel mir Armlehnen / fauteuil avec accoudoirs
ANSI-BIFMA X5.1-2002/8 test passed
ANSI-BIFMA X5.1-2002/11 test passed
NSS UNI EN ISO 9227:2006 no defects
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MATERIALI E FINITURE
Materials and Finishes
Materialien und Ausf hrungen
Mat riaux et Finitions

Colori basi - Base colours - Farben Gestelle - Couleurs bases

INOX
Acciaio inox
Stainless steel
Edelstahl
Acier inox

RAL 9003
Bianco
White
Weiss
Blanc

RAL 9004
Nero
Black
Schwarz
Noir

RAL 3020
Rosso
Red
Rot
Rouge

Version "A"

Black quartz White quartz Jungle Carnival M lange

Version "B"

Cuoio naturale
Natural leather
Natur Leder
Cuir naturel
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Intreccio esterno - Outside weave - Außengeflecht - Tressage extérieur 

Cuscini - Pillows - Kissen - Coussins

A5037

Day Bed materasso - Day Bed mattress - Matratze Day Bed - Matels Day Bed

40

40 52

28

1

3

4

1

2

3
4

1

A5035
Indian pink

2

A5039
Lime

2

A5040
Green grass

2

A5042
Black ivy

2

A5037
Orange

2

A5030
Snow

2

A5030
3

Cuscini - Pillows - Kissen - Coussins

57

57

A4964
3

A4962
3

A4989

3

A5035
3

A5042
3

A5039
3

A5040
3

MATERIALI E FINITURE
Materials and Finishes
Materialien und Ausf
Matériaux et Finitions

ührungen
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Sedia inox 465
Chair stainelss - Stuhl Edelstahl - Chaise inox

0,3 m 10 Kg

54

45
81

5644

Sedia inox con braccioli 468
Chair stainelss with arms - Stuhl Edelstahl mit Armlehnen - Chaise inox avec accoudoirs

0,3 m 11 Kg

59

45
81

5644

Poltrona inox 459
Armchair stainelss - Sessel Edelstahl - Fauteuil inox

0,8 m 20 Kg

89

37
57

Poltrona inox con braccioli 462
Armchair stainelss with arms - Sessel Edelstahl mit Armlehnen - Fauteuil inox avec accoudoirs

0,8 m 21 Kg

94

37
78

8757

Chaise Longue inox 471
Chaise Longue stainless - Chaise Longue Edelstahl - Chaise Longue inox

1,3 m 25 Kg

90

37 77
15

7
12

2

Sedia verniciata 464
Chair varnished - Stuhl Lackiert - Chaise vernis

0,3 m 10 Kg

54

45
81

5644

Sedia verniciata con braccioli 467
Chair varnished with arms - Stuhl Lackiert mit Armlehnen - Chaise vernis avec accoudoirs

0,3 m 11 Kg

59

45
81

5644
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Poltrona verniciata 458
Armchair varnished - Sessel Lackiert - Fauteuil vernis

0,8 m 20 Kg

89

37
57

Poltrona verniciata con braccioli 461
Armchair varnished with arms - Sessel Lackiert mit Armlehnen - Fauteuil vernis avec accoudoirs

0,8 m 21 Kg

94

37
78

8757

Chaise Longue verniciata 470
Chaise Longue varnished - Chaise Longue Lackiert - Chaise Longue vernis

1,3 m 25 Kg

90

37 77
15

7
12

2

Cocoon con 5 cuscini 128
Cocoon with 5 cushions - Cocoon mit 5 Kissen - Cocoon avec 5 coussins

1,2 m 35 Kg

60

106

20
10

1
84

32

Day Bed con 7 cuscini 060
Day Bed with 7 cushions - Day Bed mit 7 Kissen - Day Bed avec 7 coussins

5,1 m 70 Kg

67

186

133

30
13

7
18

6
12

2

Cuscino poltrona 080
Armchair cushion - Sessel Kissen - Coussin de fauteuil

0,6 mt. 0,7 m

57

27


